Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAIS DE APOIO EM BIOSSEGURANÇA

(EDITAL Nº 04/2021 – CEAD/UFPI, de 18/03/2021)

HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do

Piauí (UFPI), e Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da

UFPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO dos pedidos de

inscrição no Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas e à formação de

Cadastro de Reserva de profissionais habilitados para a função de apoio em biossegurança,

sem vínculo empregatício, junto ao CEAD/UFPI/UAB, da forma como segue:

CPF do(a) candidato(a) Resultado do pedido de inscrição

062.715.833-18 DEFERIDO

055.055.223-51 DEFERIDO

Teresina, 05/04/2021.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Comissão de Seleção

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora da CEAD/UFPI